

博爱县清化镇街道小中里村2025年度
农村公益事业财政奖补重点村项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

年 月 日

封-2

博爱县清化镇街道小中里村2025
年度农村公益事业财政奖补重点
村项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 4,228,945.46

(大写): 肆佰贰拾贰万捌仟玖佰肆拾伍元肆角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

- 一、项目概况：
- 1. 项目名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目
 - 2. 项目地点：博爱县清化镇街道小中里村
 - 3. 工程内容：道路工程：其中道路工程包含现状混凝土路面加铺沥青14177.2m²、硬化混凝土路面3038.5m²；路缘石1500m。
- 铺设污水管网：DN300波纹管为2570m、DN600波纹管1305m；其中Φ630检查井44个，Φ315检查井85个；雨水口雨水箅子129个。
- 亮化工程：利用原路灯杆太阳能路灯112个，新建太阳能路灯103个。
- 环境整治工程：5m*2m公厕一座、新砌项目标识牌一座。
- 绿化工程等：树状月季300棵，胸径3cm，高度1m；含混凝土树池300个。
- 二、编制依据
- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）及其及其配套相关补充解释文件等；
 - 2、增值税税率建办标函(2019)193号，按9%计取；
 - 3、省市有关工程造价方面的法规、文件；
 - 4、国家现行施工及验收规范，编制说明等相关文件。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	3710128.12	
1.1	道路工程	1578568.75	
1.2	排水工程	1590259.16	
1.3	亮化工程	295247.21	
1.4	环境整治工程	74000	
1.5	绿化工程	172053	
2	措施项目	104539.5	
2.1	其中：安全文明施工费	72350.4	
2.2	其他措施费（费率类）	23333.32	
2.3	单价措施费	8855.78	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	65098.86	—
4.1	定额规费	65098.86	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	3879766.48	
6	增值税	349178.98	—
7	含税工程造价合计	4228945.46	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		4,228,945.46	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		道路工程					1578568.75	
		北一街					384140.85	
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	5084.8	57.86	294206.53	
2	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	5084.8	1.4	7118.72	
3	041001004001	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	5084.8	15	76272	
4	040205006001	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	2152.5	3.04	6543.6	
		南一街					240882.42	
1	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	3197	57.86	184978.42	
2	040203003002	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	3197	1.4	4475.8	
3	041001004006	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	3197	15	47955	
4	040205006002	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	1142.5	3.04	3473.2	
		村委西街					144641.64	
1	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	1914	57.86	110744.04	
2	040203003003	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	1914	1.4	2679.6	
3	041001004007	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	1914	15	28710	
本页小计							767156.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040205006003	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	825	3.04	2508	
		西大街					115463.48	
1	040203006005	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	1482.6	57.86	85783.24	
2	040203003005	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	1482.6	1.4	2075.64	
3	041001004009	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	1482.6	15	22239	
4	040205006004	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	1765	3.04	5365.6	
		中心街					90444.19	
1	040203006004	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	1163.8	57.86	67337.47	
2	040203003004	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	1163.8	1.4	1629.32	
3	041001004008	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	1163.8	15	17457	
4	040205006005	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	1322.5	3.04	4020.4	
		东南二街					101166.3	
1	040203006006	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm中粒式温拌改性沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm	m2	1335	57.86	77243.1	
2	040203003006	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青粘层油	m2	1335	1.4	1869	
3	041001004010	微裂化处理	1. 原水泥混凝土面层均质微裂化处理 2. 地面清理	m2	1335	15	20025	
本页小计							307552.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
4	040205006006	标线	1. 材料品种:标线 2. 工艺:常温漆	m	667.5	3.04	2029.2	
		张祥福胡同					17384.45	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	128.1	17.19	2202.04	
2	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	128.1	40.38	5172.68	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	128.1	78.14	10009.73	
		杨东明门前路					39020.81	
1	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	291.2	17.19	5005.73	
2	040202002002	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	291.2	40.38	11758.66	
3	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	291.2	76.43	22256.42	
		陈琳琳胡同					19203.32	
1	040202001003	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	141.9	17.19	2439.26	
2	040202002003	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	141.9	40.38	5729.92	
3	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	141.9	77.76	11034.14	
		王小牛胡同					48027.06	
1	040202001004	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	342	17.19	5878.98	
2	040202002004	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	342	40.38	13809.96	
3	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	342	82.86	28338.12	
		杨小水胡同					19162	
本页小计							125664.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目
 标段：
 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040202001005	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	143	17. 19	2458. 17	
2	040202002005	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	143	40. 38	5774. 34	
3	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	143	76. 43	10929. 49	
		王连红胡同					17948. 35	
1	040202001006	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	133	17. 19	2286. 27	
2	040202002006	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	133	40. 38	5370. 54	
3	040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	133	77. 38	10291. 54	
		毋小雪胡同					26983. 44	
1	040202001007	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	198	17. 19	3403. 62	
2	040202002007	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	198	40. 38	7995. 24	
3	040203007007	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	198	78. 71	15584. 58	
		李斗西胡同					66607. 64	
1	040202001008	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	469. 2	17. 19	8065. 55	
2	040202002008	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	469. 2	40. 38	18946. 3	
3	040203007008	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	469. 2	84. 39	39595. 79	
		顾树标东胡同					31175. 46	
1	040202001009	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	222	17. 19	3816. 18	
本页小计							134517. 61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040202002009	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	222	40.38	8964.36	
3	040203007009	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	222	82.86	18394.92	
		顾树标西胡同					30754.17	
1	040202001010	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	219	17.19	3764.61	
2	040202002010	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	219	40.38	8843.22	
3	040203007010	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	219	82.86	18146.34	
		谢香梅胡同					21146.83	
1	040202001011	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	155.4	17.19	2671.33	
2	040202002011	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	155.4	40.38	6275.05	
3	040203007011	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	155.4	78.51	12200.45	
		张和平西胡同					47444.51	
1	040202001012	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	344.1	17.19	5915.08	
2	040202002012	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	344.1	40.38	13894.76	
3	040203007012	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	344.1	80.31	27634.67	
		张和平东胡同					34096.83	
1	040202001013	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 2. 原地面垃圾清理	m2	251.6	17.19	4325	
2	040202002013	石灰稳定土	1. 含灰量:3:7灰土 2. 厚度:10cm	m2	251.6	40.38	10159.61	
本页小计							141189.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目
 标段：
 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	040203007013	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 包含路面养护,切缝	m2	251.6	77.95	19612.22	
		西入村街、迎检街					72930	
1	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:C30混凝土侧石,100*15*30cm 2. 10cm厚C15混凝土垫层	m	1320	55.25	72930	
		西大街					9945	
1	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:C30混凝土侧石,100*15*30cm 2. 10cm厚C15混凝土垫层	m	180	55.25	9945	
		分部小计					1578568.75	
		排水工程					1590259.16	
		北一街					544947.77	
1	040203007014	水泥混凝土	1. 拆除并恢复混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C25 3. 厚度:15cm 4. 拆除包含切缝	m2	1830	107.41	196560.3	
2	040501004001	塑料管	1. 排水管道 2. 材质及规格:双壁波纹管DN300 3. 连接形式:胶圈接口 4. 10cm厚砂垫层 5. 含闭水试验	m	1830	158.9	290787	
3	040504001005	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. 规格: Φ315mm 3. 含井盖	座	61	173.01	10553.61	
4	040504009002	雨水口	1. 雨水口	座	61	771.26	47046.86	
		中心街					411297.72	
本页小计							647434.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040203007015	水泥混凝土	1. 拆除并恢复混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C25 3. 厚度:15cm 4. 拆除包含切缝	m2	780	104.87	81798.6	
2	040501004002	塑料管	1. 排水管道 2. 材质及规格:双壁波纹管DN600 3. 连接形式:胶圈接口 4. 10cm厚砂垫层 5. 含闭水试验	m	650	470.97	306130.5	
3	040504001006	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. 规格: Φ 630mm 3. 含井盖	座	22	290.95	6400.9	
4	040504009003	雨水口	1. 雨水口	座	22	771.26	16967.72	
		西大街					414281.79	
1	040203007016	水泥混凝土	1. 拆除并恢复混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C25 3. 厚度:15cm 4. 拆除包含切缝	m2	786	104.87	82427.82	
2	040501004003	塑料管	1. 排水管道 2. 材质及规格:双壁波纹管DN600 3. 连接形式:胶圈接口 4. 10cm厚砂垫层 5. 含闭水试验	m	655	470.97	308485.35	
3	040504001009	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. 规格: Φ 630mm 3. 含井盖	座	22	290.95	6400.9	
4	040504009004	雨水口	1. 雨水口	座	22	771.26	16967.72	
		南一街					57329.76	
1	040203007017	水泥混凝土	1. 拆除并恢复混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C25 3. 厚度:15cm 4. 拆除包含切缝	m2	194	107.41	20837.54	
本页小计							846417.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040501004004	塑料管	1. 排水管道 2. 材质及规格: 双壁波纹管DN300 3. 连接形式: 胶圈接口 4. 10cm厚砂垫层 5. 含闭水试验	m	194	158.9	30826.6	
3	040504001004	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. 规格: Φ 315mm 3. 含井盖	座	6	173.01	1038.06	
4	040504009001	雨水口	1. 雨水口	座	6	771.26	4627.56	
		东南二街					162402.12	
1	040203007018	水泥混凝土	1. 拆除并恢复混凝土路面 2. 混凝土强度等级: C25 3. 厚度: 15cm 4. 拆除包含切缝	m2	546	107.41	58645.86	
2	040501004005	塑料管	1. 排水管道 2. 材质及规格: 双壁波纹管DN300 3. 连接形式: 胶圈接口 4. 10cm厚砂垫层 5. 含闭水试验	m	546	158.9	86759.4	
3	040504001008	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. 规格: Φ 315mm 3. 含井盖	座	18	173.01	3114.18	
4	040504009005	雨水口	1. 雨水口	座	18	771.26	13882.68	
		分部小计					1590259.16	
		亮化工程					295247.21	
1	030412007001	一般路灯	利用原路灯灯杆安装 1. 名称: 抱箍式太阳能路灯 2. 规格: LED灯 100W	套	112	668.33	74852.96	
2	030412007002	一般路灯	1. 名称: 6米高太阳能路灯, 2. 规格: LED灯 100W 3. 含路灯基础、灯杆	套	103	2139.75	220394.25	
		分部小计					295247.21	
本页小计							494141.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段:

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		环境整治工程					74000	
1	04B001	成品卫生间	1. 成品卫生间 2. 规格5. 2*2*3m 3. 含给水、排水对接等	个	1	70000	70000	
2	080802013001	标识牌	1. 砖砌标识牌 2. 规格：2*3m	块	1	4000	4000	
		分部小计					74000	
		绿化工程					172053	
1	040204007001	树池砌筑	1. 树池尺寸:1*1m 2. 材料品种、规格:C30混凝土侧石, 100*15*30cm 3. 10cm厚C15混凝土垫层	个	300	186. 97	56091	
2	050102001001	栽植乔木	1. 种类:树状月季 2. 2-3年生苗 3. 养护一年	株	300	386. 54	115962	
		分部小计					172053	
		措施项目					8855. 78	
1	011705001001	大型机械设备进场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘机进出场	台•次	1	4427. 89	4427. 89	
2	011705001002	大型机械设备进场及安拆	1. 机械设备名称:压路机进出场	台•次	1	4427. 89	4427. 89	
本页小计							254908. 78	
合 计							3718983. 9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		72350.4			
2	01	其他措施费（费率类）			23333.32			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	5833.33			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	11666.66			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	5833.33			
3	02	其他（费率类）						
合 计					95683.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

标段:

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

主要材料价格表

工程名称：博爱县清化镇街道小中里村2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]